RESULTADO PP 006PP/2014 

Canarana (BA), 17 de fevereiro de 2014. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 037/2014 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 006PP/2014   

VENCEDOR: JOAQUIM SOUZA SOBRINHO EPP, inscrita no CNPJ de n° 

33.874.322/0001-19 com o valor total de R$ 201.007.47 (duzentos e um mil e sete reais e quarenta 

e sete centavos).  

EDVALDO PAIVA DE SOUZA 

PREGOEIRO 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba